
                                                       Zarządzenie Nr 95/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 
z dnia 30 października 2008r. 

 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, 
ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A                   
    i 2A  do niniejszego zarządzenia  
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                             43.243.747 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.570.675 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             49.478.421 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.570.675 zł 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 

 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 2008r." - do uchwały Nr 
83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

  

Załącznik Nr 1                                        
do Zarządzenia Nr 95 
Burmistrza Miasta Szydłowca                                          
z dnia 30 października 2008r. 

 
   

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801     Oświata i wychowanie 1 355 921,00 8 081,00 1 364 002,00  
  80195   Pozostała działalność 8 081,00 8 081,00 16 162,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 081,00 8 081,00 16 162,00 

 
852     Pomoc społeczna 7 784 138,00 141 200,00 7 925 338,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 915 000,00 84 000,00 999 000,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

304 000,00 45 000,00 349 000,00 
 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 611 000,00 39 000,00 650 000,00 

 
  85295   Pozostała działalność 374 288,00 57 200,00 431 488,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 336 000,00 57 200,00 393 200,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 429 448,00 309 819,00 739 267,00  
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 429 448,00 309 819,00 739 267,00  

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 429 448,00 309 819,00 739 267,00 

 
   

Razem: 42 784 647,00 459 100,00 43 243 747,00  
 
 
 



Zmiana dochodów określonych w załączniku nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały nr 83/XX/07 z dnia                 
28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 1A                                                     
do Zarządzenia Nr 95                                     
Burmistra Miasta Szydłowca                        
z dnia 30 października 2008r. 

 
  

Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 391 000,00 45 000,00 6 436 000,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 304 000,00 45 000,00 349 000,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

304 000,00 45 000,00 349 000,00 

 
     

 
Razem: 6525675 Razem: 45000 Razem: 

6570675,0000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku nr2 -"Plan wydatków budżetu na 2008r." do uchwały nr 
83/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 2                                  
do Zarządzenia Nr 95 Burmistrza Miasta 
Szydłowca              z dnia 30 
października 2008r. 

 
  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750     Administracja publiczna 4 083 709,00 40 000,00 4 123 709,00  
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 593 828,00 40 000,00 3 633 828,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 20 000,00 190 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 20 000,00 245 000,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 291,00 0,00 679 291,00  
  75414   Obrona cywilna 41 695,00 0,00 41 695,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 843,00 - 1 500,00 30 343,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00 1 300,00 4 900,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 200,00 800,00  
    4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 150,00 50,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 600,00 1 600,00  

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 - 450,00 50,00 

 
758     Różne rozliczenia 138 374,00 - 40 000,00 98 374,00  
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 138 374,00 - 40 000,00 98 374,00  
    4810 Rezerwy 138 374,00 - 40 000,00 98 374,00  

801     Oświata i wychowanie 19 031 959,00 8 081,00 19 040 040,00  
  80195   Pozostała działalność 87 138,00 8 081,00 95 219,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 8 081,00 8 081,00 16 162,00  



852     Pomoc społeczna 9 153 498,00 141 200,00 9 294 698,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 055 000,00 84 000,00 1 139 000,00 

 
    3110 Świadczenia społeczne 1 055 000,00 84 000,00 1 139 000,00  
  85295   Pozostała działalność 484 384,00 57 200,00 541 584,00  
    3110 Świadczenia społeczne 484 384,00 57 200,00 541 584,00  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 695 599,00 309 819,00 1 005 418,00  
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 429 448,00 309 819,00 739 267,00  
    3240 Stypendia dla uczniów 384 638,00 309 819,00 694 457,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 248 163,00 0,00 6 248 163,00  
  90002   Gospodarka odpadami 1 545 618,00 0,00 1 545 618,00  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 333,00 40 000,00 312 333,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 4 600,00 53 100,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 900,00 1 900,00 8 800,00  
    4430 Różne opłaty i składki 180 900,00 - 46 500,00 134 400,00  

   
Razem: 49 019 321,00 459 100,00 49 478 421,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z 2008r." do uchwały nr 83/XX/07 z dnia 28 
grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

  

Załącznik Nr 2A                                       
do Zarządzenia Nr 95 
Burmistrza Miasta Szydłowca           
z dnia 30 października 2008r. 

 
  

Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 391 000,00 45 000,00 6 436 000,00  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 304 000,00 45 000,00 349 000,00 

 
    3110 Świadczenia społeczne 304 000,00 45 000,00 349 000,00  

     
 

Razem: 6525675 Razem: 
45000 Razem: 6570675,0000 

 
 


